PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOLTA REDONDA

                     PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NA 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO DA FEVRE - 2018
EDITAL N.º 004/2017 - FEVRE

1

Termo Aditivo Nº 001/2017

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOLTA REDONDA – FEVRE, no

uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo 001/2017 ao Edital 004/2017 do

PROCESSO SELETIVO visando ao ingresso no 1º ano do Ensino Médio MATUTINO dos

Colégios da FEVRE, no ano de 2018.

1. O horário de matrícula, previsto no item 2.15, passa a ser de 08 horas até as 16
horas, mantendo-se inalteradas as datas citadas no mesmo item.

Volta Redonda, 27 de novembro de 2017.

Eduardo Dessupoio Moreira Dias

Diretor Presidente